

## LAGOMアレルギー一覧表

カテゴリー	商品名	特定原材料						表示推奨20品目																その他							
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	ゼラチン	りんご	米	ごま	魚介類	ナッツ類	
サラダバー	レタス																														
	トマト																														
	水菜																														
	サニーレタス																														
	きゅうり																														
	海藻ミックス																														
	ツナ																														
	コーン																														
	人参																														
	紫玉ねぎ																														
	紫キャベツ																														
	フライドオニオン		○																○												
	クルトン		○																○												
	フライドごぼう		○																○												
異だくさんトマトドレッシング		○																○							○						
シーザーサラダドレッシング		○	○	○														○												○	
焙煎胡麻ドレッシング		○	○															○										○			
青じそドレッシング		○		○														○	○						○					○	
冷菜	エビとブロッコリーのマリネ				○																										
	ビーツとポテトのサラダ	○	○	○														○	○						○						
	ごぼうと蒸し鶏のサラダ	○	○	○														○	○								○				
	7種の野菜のキッシュ	○	○	○														○													
	ハム		○	○														○			○										
温菜	シューストポテト																														
	ウェッジカットポテト																														
	ラテスカットポテト	○																○								○					
	ミートボール	○		○										○				○	○							○					
	グリルチキン	○																○	○												
ヤンソンの誘惑風				○																									○		
パスタ	茄子のアマトリチャーナ	○	○	○														○													
	ブロッコリーとシラスのオレキエツテ	○																												○	
	ミネストローネ	○	○	○														○	○												
カレー	激辛カレー	○		○										○				○							○						
	LAGOMオリジナルカレー	○		○										○				○	○	○					○						
パン	ご飯																										○				
	バリジャンバゲット	○																													
	胡麻ロール	○	○	○														○										○			
ドルチェ	ロール	○	○	○														○													
	ハッピーたまごの自家製プリン		○	○																											
	クレームダンジュ		○	○																					○						
	パンナコッタ			○																					○						
	コーヒーゼリー																								○						
	お花畑のジュレ										○														○	○					
	ガトーショコラ	○	○	○																											
	カットケーキ	○	○	○															○												
	カットケーキ キャラメルモカ	○	○	○															○												
	カットケーキ ミルクレーブ	○	○	○															○						○						
	カットケーキ 瀬戸内レモン	○	○	○															○						○						
	カットケーキ ストロベリー	○	○	○															○						○						
	カットケーキ ベイクドチーズ	○	○	○															○												
	カットケーキ アップル	○	○	○															○							○					○
	カットケーキ ストロベリー	○	○	○															○												
	カットケーキ マンゴーレア	○	○	○															○						○	○					
	カットケーキ ブルーベリームース	○	○	○															○						○	○					
	アイスクリーム バニラ		○	○																											
	アイスクリーム チョコレート			○																											
	アイスクリーム 抹茶			○																											
アイスクリーム ストロベリー			○																												
ドリンク	アイスコーヒー																														
	アイ스티ー																														
	紫野菜ジュース																									○					
	人参野菜ジュース											○														○					
アップルジュース																									○						